EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 36/2014

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ASSILDO BUTNER 026.541.239-01 7.941.051-9 101423 PALMAS
2 CARLITO MONTEIRO 972.368.459-49 7.864.858-9 11256 ORTIGUEIRA
3 CELIO MARCOLINA 574.941.163-20 7.849.695-9 11190 CHOPINZINHO
4 CERILIO FOGAÇA DA ROSA 187.600.669-20 7.332.897-7 11405 CARLÓPOLIS
5 CIALOPAR EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA 07.985.923/0001-99 7.806.969-4 9442 PONTA GROSSA
6 DENOIR MARINS 776.404.629-91 7.807.113-3 11252 CANDIDO DE ABREU
7 DIONIZIO FERREIRA DA MOTA 282.204.399-04 7.333.622-8 3802 ENGENHEIRO

BELTRÃO
8 IMOBILIARIA SOL LTDA 75.317.438/0001-05 11.769.362-7 106786 CAMPO MOURÃO
9 IMOBILIARIA SOL LTDA 75.317.438/0001-05 11.769.361-9 106785 CAMPO MOURÃO
10 JAIR BERTNATI 698.837.858-87 7.842.688-8 2409 CAMBARÁ
11 JOÃO ANTONIO LEMOS 806.123.269-34 7.910.838-3 5696 ALM. TAMANDARÉ
12 JOSE CARLOS GUESKI 025.638.659-56 7.930.615-0 104192 RESERVA
13 JOSE ROBERTO VENTURA 814.081.889-53 7.897.399-4 9806 CANDIDO DE ABREU

 14 JOSENEY RODRIGUES DE ALMEIDA 044.825.629-04 7.865.160-1 13772 CASTRO
15 JOSENEY RODRIGUES DE ALMEIDA 044.825.629-04 7.865.158-0 13771 CASTRO
16 MARCOS RENATO GALO 019.090.069-22 7.893.370-4 11951 CAMPO MOURÃO
17 MARIO CESAR STROPARO 882.442.109-15 7.914.658-7 106682 CAMPINA DO SIMÃO
18 MARIO CESAR STROPARO 882.442.109-15 7.914.657-9 106678 CAMPINA DO SIMÃO
19 NEY MONTEBELES SILVEIRA ALVES 989.726.009-97 7.517.592-2 11052 MANGUEIRINHA
20 PAULO FERNANDO CHATHERINI PRIETO 053.942.478-11 11.769.359-7 106787 CAMPO MOURÃO
21 PAULO FERNANDO CHATHERINI PRIETO 053.942.478-11 11.769.360-0 106788 CAMPO MOURÃO
22 PAULO PELLIZZAR VIER 200.474.369-72 7.515.827-0 3563 LARANJAL
23 REGINALDO CESAR REQUE 009.180.269-54 7.865.013-3 12143 PONTA GROSSA
24 RONALDO SELIO DE PAULA AIRES 831.357.319-87 7.930.582-0 103149 IMBAÚ
25 VALDOMIRO BRAGATO NIGRA 558.330.559-20 7.813.609-0 12034 SANTO INACIO

Curitiba, 17 de março de 2014.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECUROS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI